П Р О Т О К О Л   №  7 (очер)

ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                            от  18.03.2021  в 13 ч.00 м.

1. О внесении изменений в решение собрания депутатов «О бюджете Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

       2.О внесении  изменений в решение Собрания депутатов  №4 от 15.12.2017  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность главы администрации Питеркинского сельского поселения                                                                                                                                                                   Красночетайского района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»

       3 Об утверждении плана работы заседаний  Собрания депутатов сельского      поселения на 2021 год
4. Об итогах социально-экономического   развития сельского поселения за 2020 год и о задачах на 2021 год.
5. О выдвижении кандидатуры на награждение знаком отличия «За безупречную службу в органах местного самоуправления в Чувашской Республике».

      6.О  внесении  изменений в решение Собрания депутатов Питеркинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  от  27.06.2014  г. № 1 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений   в Питеркинском сельском поселении  Красночетайского района Чувашской Республики»